
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice ODS, PATRIOTI ČR a KDU-ČSL

Identifikátor zprávy: Z15760-20241228110204
Datum předložení zprávy: 28.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 28.12.2024 10:02:04

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 160 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Belda, Petr "" "", Praha 27.10.1974 100 000,00
Gros, Ondřej "" "", Praha 25.01.1975 50 000,00
Roubíček, Martin "Mgr." "", Praha 05.07.1971 10 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 349 999,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého
pobytu,
případně obchodní firma nebo
název právnické osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/
identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

"Patrioti České republiky",
Řešovská 519/1, Praha,
18100

71443681 133 018,00 "Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada faktury od
Osmá servisní, a.s. číslo 201240048 za pronájem reklamních ploch na lavičkách, včetně výroby a výlepu plakátů, která je
přílohou této smlouvy"

"Patrioti České republiky",
Řešovská 519/1, Praha,
18100

71443681 38 500,00 "Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada zálohové
faktury od Osmá servisní, a.s. číslo 800240018 za pronájem reklamních ploch na lavičkách, která je přílohou této smlouvy"

"Patrioti České republiky",
Řešovská 519/1, Praha,
18100

71443681 49 513,00 "Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada zálohové
faktury od BigMedia, spol. s.r.o. číslo 310240106 za pronájem reklamních panelů, která je přílohou této smlouvy"

"Patrioti České republiky",
Řešovská 519/1, Praha,
18100

71443681 35 284,00 "Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada faktury od
BigMedia, spol.s r.o., číslo 310240140 za produkci a instalaci reklamních materiálů na reklamní plochy uvedené ve
smlouvě"

Cibulka, Martin "Mgr."
"DiS.", Praha

30.04.1972 10 100,00 "Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada nákladů na
pronájem reklamní ploch, 21 laviček, od společnosti Osmá servisní, a.s. dle potvrzení o přijetí platby číslo 600240011,
které je přílohou této smlouvy"

Cibulka, Martin "Mgr."
"DiS.", Praha

30.04.1972 50 000,00 "Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada faktury číslo
0312024 za distribuci volebního magazínu a nákup prostoru na sociálních sítích od CORP Production s.r.o., která je
přílohou této smlouvy"

Cibulka, Martin "Mgr."
"DiS.", Praha

30.04.1972 5 584,00 "Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada faktury číslo
0302024 za zhotovení fotografií od CORP Production s.r.o., která je přílohou této smlouvy"

Ludková, Vladimíra "Mgr."
"", Praha

29.11.1978 8 000,00 "Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada faktury číslo
124018 od Lucie Terezie Vojtové, která je přílohou této smlouvy"

Ludková, Vladimíra "Mgr."
"", Praha

29.11.1978 20 000,00 "Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada faktury číslo
2024023 od ADAMUS s.r.o., která je přílohou této smlouvy"



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 375 650,89 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

39 928,00 23/reklama na sociálních sítích, výdaj dne 11.10.2024
130 680,00 23/výroba a tisk magazínu,V.Ludková, výdaj dne 11.10.2024

7 000,00 23/pronájem relamních ploch v k.ú. Letňany, výdaj dne 30.10.2024
27 951,00 23/grafické práce, výdaj dne 11.11.2024

1 815,00 23/grafické zpracování letáku, výdaj dne 11.11.2024
580 800,00 23/výroba a tisk magazínu, výdaj dne 27.08.2024

32 379,00 23/reklamní plachty, výdaj dne 09.10.2024
18 392,00 23/instalace reklamních panelů a odinstalace v Letňanech, výdaj dne 09.10.2024
49 513,00 23/pronájem reklamních panelů Bigmedia SV 2024, výdaj dne 09.07.2024 "Patrioti České republiky", Řešovská 519/1, Praha, 18100,

71443681
38 500,00 23/ pronájem laviček Osmá servisní a.s. SV 2024, výdaj dne 13.08.2024 "Patrioti České republiky", Řešovská 519/1, Praha, 18100,

71443681
10 100,00 23/ pronájem laviček Osmá servisní, a.s. SV 2024, výdaj dne 21.08.2024 Cibulka, Martin "Mgr." "DiS.", Praha, 30.04.1972

133 018,00 23/ pronájem laviček Osmá servisní a.s., výroba, výlep SV 2024, výdaj dne 21.08.2024 "Patrioti České republiky", Řešovská 519/1, Praha, 18100,
71443681

35 284,00 23/ produkce, instalace na plochy Bigmedia SV 2024, výdaj dne 21.08.2024 "Patrioti České republiky", Řešovská 519/1, Praha, 18100,
71443681

5 584,00 23/fotografie CORP Production s.r.o. SV 2024, výdaj dne 02.09.2024 Cibulka, Martin "Mgr." "DiS.", Praha, 30.04.1972
20 000,00 23/ pro potřeby do voleb do SV 2024, výdaj dne 30.09.2024 Ludková, Vladimíra "Mgr." "", Praha, 29.11.1978

8 000,00 23/ pro potřeby do voleb do SV 2024, výdaj dne 30.09.2024 Ludková, Vladimíra "Mgr." "", Praha, 29.11.1978
50 000,00 23/ distribuce volebního magazínu,reklama na sociálních sítích SV 2024, výdaj dne

06.11.2024
Cibulka, Martin "Mgr." "DiS.", Praha, 30.04.1972

9,00 23/poplatky banka, výdaj dne 03.07.2024
80 332,00 23/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne 23.12.2024

106 365,89 99/společné výdaje pro koalici v SEO23, výdaj dne 30.09.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Koaliční partneři přispěli na volební kampaň vklady: KDU-ČSL přispělo vkladem 150.000,- Kč a Patrioti ČR přispěli vkladem ve výši 90.000,- Kč
Poměrná část mzdových výdajů ODS souvisejí s volební kampaní, která byla vyplacena z bankovního účtu pro výplatu mezd, byla do výdajů kampaně zahrnuta převodem na tento
účet.
V části IV. je zahrnuta do výdajů kampaně poměrná část společných výdajů ve výši 106.365,89 Kč. Tyto společné výdaje byly hrazeny prostřednictvím transparentního účtu ODS pro
volby do Senátu PS PČR.


